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CAMPING – CAMPSITE – CAMPINGPLATZ 
PREZZI AL GIORNO – DAILY PRICE – PREIS PRO TAG 

 

Periodo 
Period 

Zeitraum 
 

 

01-11.04 
 

12.04 – 07.05 
13.09 – 30.09 

  
 08.05 – 09.07 

23.08 – 12.09  

 

10.07 - 22.08 

 

Piazzola – Pitch – 
Platz 

 

 
14,00 

 

10,00 
 

17,00 

 
26,00 

 
Electricity- Licht-

Strom 
 

 
6,00 

(6 Ampère) 

 
6,00 

(6 Ampère) 

 
6,00 

(6 Ampère) 

 
6,00 

(6 Ampère) 

Acqua*-Water* 
Wasser* 

 
3,00 

 
3,00 

 
3,00 

 
3,00 

 
Adulto - Person  

 

 
8,00 

 
6,00 

 
10,00 

 
13,00 

Baby (0-1 anno 
             Year) 

 
Gratis/free 

 
Gratis/free 

 
Gratis/free 

 
Gratis/free 

Bimbo (2-6 anni 
 

 Child 2 -6 Years) 

 
3,00 

 
3,00 

 
4,50 

 
5,00 

Cane – Dog – 
Hund 

 
6,00 

 
6,00 

 
8,00 

 
9,00 

 
Barca – Boot  

 
6,00 

 
6,00 

 
8,00 

 
10,00 

 

Auto – Extra car 

 

 
6,00 

 
6,00 

 

8,00 
 

8,00 

Moto-Motorcycle 
 

 
4,00 

 
4,00 

 
5,00 

 

5,00 

 

*su richiesta, in base a disponibilità - *on request upon availability - *nach Anfrage nach Verfügbarkeit 
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Glamping 

 
Prezzi al giorno – Daily rates – Preis pro Tag 

 

Lodge  
CALLA 

 

01-11.04 
 

12.04 –07.05 
13.09 –30.09 

 
08.05 – 09.07 
23.08 - 12.09  

 

10.07 - 22.08 

Max.2 pax 90,00 73,00 118,00 170,00 
4 pax*  114,00 95,00 150,00 198,00 

 
Cane – Dog - Hund 

Non permesso 
Not allowed 
Nicht erlaubt 

Non permesso 
Not allowed 
Nicht erlaubt 

 

Non permesso 
Not allowed 
Nicht erlaubt 

Non permesso 
Not allowed 
Nicht erlaubt 

Auto Extra 8,00 6,00 8,00 8,00 

 
Aria condizionata NON disponibile – Air conditioning NOT available – KEINE Klimaanlage 

 
Soluzione di alloggio NON riscaldata -  Accommodation NOT heated – Heizung nicht verfügbar 

 
*4 pax + 1 bimbo 0-8 anni (in culla o divanetto del soggiorno) 

*4 pax + 1 child 0-8 years (sleeping in a babybed or couch in the living room) 
*4 pax + 1 Kind 0-8 jähriges alt (in Kinderbett oder auf dem Cauchbett im Wohnzimmer) 

 
 

 
 
 

Hybride 
Lodge AZALEA 

 

01-11.04 
 

12.04 – 07.05 
13.09 – 30.09 

 
08.05 – 09.07 
23.08 - 12.09  

 

10.07 - 22.8 

Max.2 pax 90,00 73,00 113,00 162,00 
3/5 pax 114,00 95,00 143,00 189,00 

 
Cane – Dog - 

Hund 

Non permesso 
Not allowed 
Nicht erlaubt 

Non permesso 
Not allowed 
Nicht erlaubt 

 

Non permesso 
Not allowed 
Nicht erlaubt 

Non permesso 
Not allowed 
Nicht erlaubt 

Auto Extra 8,00 6,00 8,00 8,00 

 
Aria condizionata € 5,00/giorno – Air conditioning € 5,00/day – Klimaanlage € 5,00/Tag 
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Villaggio – Village  

Prezzi al giorno – Daily rates – Preis pro Tag 

 
Villetta  
Brickhouse 
Steinbungalow 

SMART* 

 

01-11.04 
 

12.04 - 07.05 
13.09 - 30.09 

 
08.05 - 09.07 
23.08 - 12.09  

 

10.07 - 22.08 

 

Max. 2 pax 
 

100,00 

 

85,00 
 

125,00 

 
177,00 

 
3/4 pax 

 
6,00 

 
94,00 

 
139,00 

 
201,00 

 
5/6 pax 

 
3,00 

 
106,00 

 
159,00 

 
223,00 

 
Cane – Dog - Hund 

 
8,00 

 
6,00 

 
8,00 

 
9,00 

 
Auto – Extra car 

 
6,00 

 
6,00 

 
8,00 

 
8,00 

 
Aria condizionata inclusa – Air conditioning included – Klimaanlage inbegriffen 

*Animali ammessi – Pets allowed – Haustiere erlaubt 
 

 

Villetta  
Brickhouse 
Steinbungalow 

DELUXE 

 

01-11.04 
 
 

12.04 - 07.05 
13.09 - 30.09 

 

 
08.05 - 09.07 
23.08 - 12.09  

 

10.07 - 22.08 

 
Max.4 pax 

 
126,00 

 
105,00 

 
157,00 

 
220,00 

 
5/6 pax 

 
141,00 

 
121,00 

 
176,00 

 
242,00 

 
Cane – Dog - Hund 

Non permesso 
Not allowed 
Nicht erlaubt 

Non permesso 
Not allowed 
Nicht erlaubt 

 

Non permesso 
Not allowed 
Nicht erlaubt 

Non permesso 
Not allowed 
Nicht erlaubt 

 
Auto – Extra car 

 
8,00 

 
6,00 

 
8,00 

 
8,00 

 
Aria condizionata inclusa – Air conditioning included – Klimaanlage inbegriffen 
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MAXI CARAVAN 
IRIS 

 

01-11.04 
 

12.04 - 07.05 
13.09 - 30.09 

 
08.05 - 09.07 
23.08 - 12.09  

 

10.07 - 22.08 

Max.2 pax 78,00 73,00 98,00 149,00 
3/4 pax 100,00 82,00 124,00 167,00 
5/6 pax 112,00 94,00 140,00 185,00 

 
Cane – Dog - Hund 

Non permesso 
Not allowed 
Nicht erlaubt 

Non permesso 
Not allowed 
Nicht erlaubt 

 

Non permesso 
Not allowed 
Nicht erlaubt 

Non permesso 
Not allowed 
Nicht erlaubt 

Auto Extra 8,00 6,00 8,00 8,00 

 
Aria condizionata € 5,00/giorno – Air conditioning € 5,00/day – Klimaanlage € 5,00/Tag 

 

MAXI CARAVAN 
CAMELIA 

 

01-11.04 
 

12.04 – 07.05 
13.09 – 30.09 

 
08.05 – 09.07 
23.08 – 12.09  

 

10.07 - 22.08 

Max.6pax 120,00 100,00 150,00 193,00 
7/8 pax 135,00 114,00 169,00 214,00 

 
Cane – Dog - Hund 

Non permesso 
Not allowed 
Nicht erlaubt 

Non permesso 
Not allowed 
Nicht erlaubt 

 

Non permesso 
Not allowed 
Nicht erlaubt 

Non permesso 
Not allowed 
Nicht erlaubt 

Auto Extra 8,00 6,00 8,00 8,00 

 
Aria condizionata € 5,00/giorno – Air conditioning € 5,00/day – Klimaanlage € 5,00/Tag 

 

NEWS 2021!   Green style! 
 

MAXI CARAVAN 
BETULLA 

 

01-11.04 
 

12.04 - 07.05 
13.09 –30.09 

 
08.05 - 09.07 
23.08 - 12.09  

 

10.07 - 22.08 

Max.2 pax 103,00 89,00 129,00 180,00 
5 pax 130,00 108,00 168,00 215,00 

 
Cane – Dog - Hund 

Non permesso 
Not allowed 
Nicht erlaubt 

Non permesso 
Not allowed 
Nicht erlaubt 

 

Non permesso 
Not allowed 
Nicht erlaubt 

Non permesso 
Not allowed 
Nicht erlaubt 

Auto Extra 8,00 6,00 8,00 8,00 

 
Aria condizionata € 5,00/giorno – Air conditioning € 5,00/day – Klimaanlage € 5,00/Tag 
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RESIDENCE appartamenti/apartment/Wohnungen 
 PREZZI AL GIORNO – DAILY PRICE – PREIS PRO TAG 

 

 
Monolocale 

Studio – Ein Zimmer 

 

01-11.04 
 

12.04 - 07.05 
13.09 - 30.09 

 
08.05 - 09.07 
23.08 - 12.09  

 

10.07 - 22.08 

Max.2 pax 78,00 73,00 98,00 149,00 
 

Cane – Dog - Hund 

Non permesso 
Not allowed 
Nicht erlaubt 

Non permesso 
Not allowed 
Nicht erlaubt 

 

Non permesso 
Not allowed 
Nicht erlaubt 

Non permesso 
Not allowed 
Nicht erlaubt 

Auto Extra 8,00 6,00 8,00 8,00 

 

 
Bilocale 
Two-rooms 

Zwei Zimmer 

 

01-11.04 
 

12.04 - 07.05 
13.09 - 30.09 

 
08.05 - 09.07 
23.08 - 12.09  

 

10.07 - 22.08 

Max.4 pax 100,00 82,00 124,00 170,00 
 

Cane – Dog - Hund 

Non permesso 
Not allowed 
Nicht erlaubt 

Non permesso 
Not allowed 
Nicht erlaubt 

 

Non permesso 
Not allowed 
Nicht erlaubt 

Non permesso 
Not allowed 
Nicht erlaubt 

Auto Extra 8,00 6,00 8,00 8,00 

 

 
Trilocale  

3-rooms/ 3 Zimmer 

 

01-11.04 
 

12.04 - 07.05 
13.09 - 30.09 

 
08.05 - 09.07 
23.08 - 12.09  

 

10.07 - 22.08 

Max.6 pax 123,00 105,00 157,00 220,00 
 

Cane – Dog - Hund 

Non permesso 
Not allowed 
Nicht erlaubt 

Non permesso 
Not allowed 
Nicht erlaubt 

 

Non permesso 
Not allowed 
Nicht erlaubt 

Non permesso 
Not allowed 
Nicht erlaubt 

Auto Extra 8,00 6,00 8,00 8,00 

Aria condizionata inclusa – Air conditioning included – Klimaanlage inbegriffen 
 

Pasqua: dal 1^ aprile all’11 aprile 2021 

Bassa stagione: dal 12 aprile al 7 maggio e dal 13 al 30 settembre 2021 

Media stagione: dall’8 maggio al 9 luglio e dal 23 agosto al 12 settembre 2021 

Alta stagione: dal 10 luglio al 22 agosto 2021 

 

Esther: from 1st till 11th April 2021 

Low season: from 12th April until 7th May and from 13th until 30th September 2021 

Middle season: from 8th May until 9th July, from 23rdAugust until 12th September 2021 

High season:  from 10th July until 22nd August 2021 

Piscine: dall’8 maggio al 12 settembre incluso       Swimmingpools: from 8th May till 12th 

September 


